
ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ  ΚΑΤΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

 

για την Ανάδειξη Αναδόχου Παροχής Υπηρεσιών Καθαριότητας Των Κτιριακών Εγκαταστάσεων 

και του Περιβάλλοντος Χώρου του Νοσοκομείου Καλύμνου με κωδικό CPV: 90600000-3, για ένα 

(1) έτος, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 188.000,00€ με Φ.Π.Α.. 

Αριθμός Διακήρυξης 1/2026 
Συστημικός  Αύξων  Αριθμός  ΕΣΗΔΗΣ:   416020 

1. Αναθέτουσα Αρχή:  Γενικό Νοσοκομείο- Κέντρο Υγείας Καλύμνου «ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ», Ν. 

Ζερβού 22, Τ.Κ. 85200, Κάλυμνος. 

2. Αρμόδια για πληροφορίες: Μπιλλήρη Θεμελίνα (Τηλ.2243361908, e-mail: 

gr.prom2@kalymnos-hospital.gov.gr). 

3. Τρόπος λήψης διακήρυξης και συμπληρωματικών εγγράφων: Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν 

να παραλάβουν δωρεάν το πλήρες κείμενο της διακήρυξης από τη διαδικτυακή πλατφόρμα του 

Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. http://www.promitheus.gov.gr, μέσω της οποίας θα διενεργηθεί ο ηλεκτρονικός 

διαγωνισμός, από τη δικτυακή πληροφορία του ΚΗΜΔΗΣ, καθώς και από την ιστοσελίδα του 

νοσοκομείου www.kalymnos-hospital.gov.gr. Διευκρινίσεις και λοιπές πληροφορίες που 

αφορούν στη διακήρυξη θα παρέχονται, μέσω του συστήματος του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.. 

4. Αντικείμενο Σύμβασης: Ανάδειξη Αναδόχου Παροχής Υπηρεσιών Καθαριότητας Των 

Κτιριακών Εγκαταστάσεων και του Περιβάλλοντος Χώρου του Νοσοκομείου Καλύμνου με 

κωδικό CPV: 90600000-3, για ένα (1) έτος, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 

188.000,00€ με Φ.Π.Α. και βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους  2026  του 

Νοσοκομείου ΑΛΕ: 24202050000001.  

5. Προϋπολογισμός πλέον  ΦΠΑ:  151.612,90€ πλέον Φ.Π.Α.  ή άλλως 188.000,00€ με  ΦΠΑ 

24%. 

6. Συνολική Διάρκεια σύμβασης:  Ένα (1) έτος. 

7. Δικαίωμα  συμμετοχής:  Φυσικά ή νομικά πρόσωπα και ενώσεις οικονομικών φορέων. 

8. Διεύθυνση αποστολής προσφορών/ τρόπος υποβολής των προσφορών: Οι προσφορές 

υποβάλλονται από τους οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά, μέσω της διαδικτυακής πύλης 

http://www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., στον ηλεκτρονικό τόπο του διαγωνισμού.  

9. Κριτήριο ανάθεσης της Σύμβασης: Συμφερότερη  προσφορά βάσει τιμής.  

10. Καταληκτική ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.:  19-03 -2026, 

ώρα 15:00 μ.μ.. 

11. Ημερομηνία διενέργειας διαγωνισμού:   26-03-2026 ώρα 11:00 π.μ.                 

                                                                       

Ο  Διοικητής 

                                  

Τυπάδης –Παντελεήμων Κόγκας 

                 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗ 2ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΩΣ & ΑΙΓΑΙΟΥ 

Γ.Ν.-Κ.Υ ΚΑΛΥΜΝΟΥ  

«ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 

 Κάλυμνος,   02-03-2026 

Αριθμ. πρωτ.:     

ΑΔΑ: 

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ    ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ 

ΤΟΥ      ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ                                                

mailto:gr.prom2@kalymnos-hospital.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.kalymnos-hospital.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: Ρ6ΩΛ469040-ΚΘ8



ΑΔΑ: Ρ6ΩΛ469040-ΚΘ8


	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΑΛΥΜΝΟΥ «ΤΟ ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ» 02/03/2026

Α. Π.: 1599
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2026-03-02T12:07:57+0200


	

		2026-03-02T12:26:54+0200
	Athens




